
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

17.06.2024 № 568/А-2024 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 01 липня 2011 року № 506/А-2011 «Про питання 

виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» в 

Одеській обласній державній адміністрації» 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про доступ до публічної інформації»,  

з метою удосконалення діяльності із забезпечення доступу до публічної 

інформації 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 01 липня 2011 року № 506/А-2011 «Про питання виконання 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» в Одеській обласній 

державній адміністрації», зареєстрованого в Головному територіальному 

управлінні юстиції в Одеській області 07 липня 2011 року за № 22/1043, такі 

зміни: 

 

1) В пункті 3 слова «сектор реєстрації документів та доступу до 

інформації відділу діловодства та контролю» замінити словами «сектор з 

питань доступу до публічної інформації»; 

 

2) В пункті 4 слова «заступника голови» виключити. 

 

2. Внести до Порядку складення та подання запитів на публічну 

інформацію, розпорядником якої є Одеська обласна державна адміністрація, 

затвердженого розпорядженням голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 01 липня 2011 року № 506/А-2011, зареєстрованого в 



2 

Головному територіальному управлінні юстиції в Одеській області 07 липня 

2011 року за № 22/1043, такі зміни: 

1) В другому абзаці підпункту 2.3 пункту 2 слова «на веб-сайті 

http://oda.odessa.gov/ua» замінити словами «на вебсайті http://oda.od.gov/ua»; 

 

2) Абзац третій підпункту 2.3 пункту 2 викласти в такій редакції: 

«Запит може бути поданий: 

на поштову адресу: 65032, м. Одеса-32, пр. Шевченка, 4; 

на електронну адресу: public_info@od.gov.ua; 

телефаксом: (048) 718-95-07; 

за телефоном: (048) 718-95-07.»; 

 

3) В підпункті 2.9 пункту 2 слова «сектору реєстрації документів та 

доступу до інформації відділу діловодства та контролю» замінити словами 

«сектору з питань доступу до публічної інформації». 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Одеської обласної державної (військової) адміністрації. 

 

 

 

Голова  

Начальник 

 

Олег КІПЕР 

 

 


